
UCHWAŁA Nr IV/27/15

RADY  GMINY  PUCK

z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Puck do Zgromadzenia Związku
Międzygminnego Zatoki Puckiej.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada  Gminy  Puck
uchwala, co następuje:

§ 1

Przedstawicielem Gminy Puck w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

Zatoki Puckiej z siedzibą we Władysławowie, zostaje wybrany:

Pan Marcin Sikora

§ 2

Uchyla się uchwałę Nr IV/4/11 Rady Gminy Puck z dnia 17 lutego 2011 roku 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Puck do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Zatoki Puckiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy Puck


